b).. Una porcion de terreno con irea superficial de seiscientos cuarenta y 
nueve punto cuarenta y cuatro (649.44) metros cuadrados, ubicada dentro del imbito del 
Solar No.5, de la Manzana 304, del Distrito Catastral No.1, del Distrito Nacional y sus 
mejoras. 

Articulo 2.- En cas0 de no llegarse a un acuerdo amigable con 10s 
propietarios de 10s inmuebles precedentemente indicados, para su compra de grado a grado